UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLVH

V/v phê duyệt Kế hoạch thực hiện

18 tập phim ngắn hoạt hình tuyên

truyền Bộ quy tắc Văn hóa giao thông

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bắc Ninh, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

Trung tâm Văn hóa tỉnh.

Thực hiện văn bản số 3725/UBND-KGVX ngày 02/10/2024 của UBND

tỉnh về chủ trương thực hiện 18 tập phim ngắn hoạt hình tuyên truyền Bộ quy

tắc Văn hóa giao thông;

Xét Kế hoạch số 373/KH-TTVH ngày 28/10/2024 của Trung tâm Văn hóa

tỉnh về thực hiện 18 tập phim ngắn hoạt hình tuyên truyền Bộ Quy tắc Văn hóa

giao thông;

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

Nhất trí với Kế hoạch thực hiện 18 tập phim ngắn hoạt hình tuyên truyền

Bộ Quy tắc Văn hóa giao thông do Trung tâm Văn hóa tỉnh xây dựng. Cụ thể:

- Hình thức: Thực hiện 18 tập phim ngắn hoạt hình tuyên truyền mô

phỏng các tình huống theo 18 quy tắc trong Bộ Quy tắc “Văn hóa giao thông”

của người Bắc Ninh (theo Quyết định 600/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của

UBND tỉnh); phát trên sóng của Đài Phát thanh & Truyền hình tỉnh và trên

các nền tảng số;

- Thời lượng: Từ 05 – 07 phút/tập;

- Thời gian thực hiện: Năm 2024 - 2025.

Trên cơ sở nội dung tại Kế hoạch, yêu cầu Trung tâm Văn hóa tỉnh phối

hợp với Phòng Kế hoạch - Tổng hợp của Sở để thống nhất dự toán kinh phí thực

hiện để triển khai theo quy định. Căn cứ nhiệm vụ được giao, tổ chức triển khai

thực hiện, bảo đảm chất lượng, hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng KH-TH (p/h);

- Cổng TTĐT Sở VHTTDL;

- Lưu VT, QLVH.

.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:25:55+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Từ Vân<ntvan.svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:30:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Trung<nxtrung.svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:45:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:45:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:45:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:45:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!